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0A „Już trzy miesiące za nami…” 

 Na początku roku szkolnego nasza grupa uczestniczyła w warsztatach 

„Kto Ty jesteś ? Polak mały” oraz „Przedszkolaki się dowiedzą jak to jest gdy 

zdrowo jedzą”. Poprzez liczne zabawy, scenki, pokazy oraz prace plastyczne 

dowiedzieliśmy się różnych ciekawostek i ważnych informacji na temat 

zdrowego stylu życia oraz naszego kraju.  
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    We wrześniu świętowaliśmy w naszej grupie Dzień Chłopaka oraz Dzień 

Kropki, a miesiąc październik rozpoczęliśmy od tygodnia kolorów 

Freblowskich. Uczestniczyliśmy także w wielu prelekcjach oraz 

przedstawieniach . 



4 
 

     Obchodziliśmy także Święto Szkoły, tutaj Pani Ania opowiada nam o historii 

patrona. 
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       Mieliśmy także przyjemność oglądać przedstawienie przygotowane przez 

dzieci klas starszych z okazji Święta Szkoły. 
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W listopadzie gościła u nas Pani policjant , dowiedzieliśmy się                                   

o  niebezpieczeństwach jakie czyhają na nas na co dzień, jak bezpiecznie przejść 

przez ulice, a także, że nie należy rozmawiać z nieznajomymi. Wiemy już 

nawet, jak należy bronić się w przypadku ataku psa ! Dziękujemy Pani policjant 

za poświęcony nam czas i przekazaną wiedzę ! 
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      Pomimo tylu atrakcji dużo czasu spędzamy na nauce. Bardzo lubimy kąciki 

zabawowo-zadaniowe. Największą popularnością cieszy się kącik gospodarczy 

robiliśmy już m.in. : owocowe lizaki, pierniczki, cebularze, szaszłyki, sałatkę 

owocowo- warzywną i wiele wiele innych  
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Kącik darów rozwija naszą wyobraźnię i inwencje twórczą, sami 

zobaczcie : 
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    Kącik badawczy, który również bardzo lubimy możemy tu 

odkrywać nowe rzeczy, badać i eksperymentować  
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           Ostatni również bardzo lubiany przez nas kącik – twórczy, 

rozwijamy się tam plastycznie, manualnie, twórczo, a przy okazji 

świetnie się przy tym bawimy. 
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     25 listopada w naszej szkole odbył się „Dzień Pluszowego 

Misia”, każdy z nas przyniósł ze sobą swoją ulubioną maskotkę, 

rozwiązywaliśmy różne zagadki i braliśmy udział w różnych 

zabawach. 

 

    W chwilach wolnych od nauki chodzimy na spacery, bawimy się na 

placu zabaw i w sali, wszyscy bardzo się lubimy i chętnie spędzamy 

ze sobą czas. 
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W tym numerze to już wszystko do zobaczenia!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


